עם זאת, נראה כי הליך הזה עלולות להיות השלכות רחבות בהרבה ומרחיקות לכת על מחיר הגז הטבעי למשק הישראלי לשנים קדימה וכן ליוקר המחיה ולמבנה משק הגז הטבעי.

משכך, אנו קוראים לכבי' לקיים את הדברים במסגרת של "צו מוסכם" כפי שהוא מוגדר בחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 (להלן "חוק התחרות") – לפי התנאים הנדרשים בחוק התחרות ובשקיפות מקסימלית.

פעילות הצוות הממשלתי מול חברות הגז

1. פעילות הצוות הממשלתי החלה בין השאר בעקבות תלונה של השותפות הנוספות במאגר תמר, ישראלמקו נגב 2 שותפות מוגבלת (להלן "ישראלמקו") ותמר פטרוליום בע"מ (להלן "תמר פטרוליום").